PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB

Yucno

06-ceH-2025

06-ceH-2025

08-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

23-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

OeHb
Henenu

Cb

Cb

MH

Cb

MH

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

Cb

Bpems

npoBegeHus

3aHATUN

9:30 - 12:40

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

13:10 - 16:20

18:00 - 21:10

13:10 - 14:40

14:50 - 16:20

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

13:10 - 14:40

14:50 - 16:20

3 CEMECTP

Mpeaomer

AHann3 gaHHbIX

Cratuctuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

CratucTuka

[eHbru, kpeauT, 6aHku

CratucTuka

Cratuctuka

Teopus opr-uuu n ynpasneHue

N3MEHEHNAMUN

YnpasneHne 4yenoBeyeckumu

pecypcamu

CratucTtuka

CratucTtuka

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKLMS

CEMUHAP
NEKLMSA
NEKLMS

NEKUMA

CEMNHAP

NEKLMSA

NEKUMA
NEKUMSA

CEMNHAP

2

YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

CneunanbHOCTb

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-dM02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-1b6-®M02

24-1b6-®M02

24-1b6-®M02

(o]l le] Ne
npenogaBartens, ayauT
DOMKHOCTb

pou. Banbkos B.I1. 417

npoo. Mennxos M.b. 108
cT.np. MupoHosa A.B. 312
npoo. Mennxos M.B. 108
cr.np. banawes H.b. 403

nrPoo. Menuxos M.B. 108

nrPoo. Menuxos M.B. 108

pou. Lnbaes J1.J1. 108

pou. Jlawko B.I'. 507
nrPoso. Menuxos M.B. 108

nrPose. Menuxos M.B. 108



29-ceH-2025

30-ceH-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

04-okT-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

08-0kT1-2025

11-oKT-2025

11-okT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

14-okT-2025

14-oKT-2025

18-okT-2025

18-okT-2025

20-0kT-2025

MH

BT

Cb

Cb

Cb

MH

MH

CP

Cb

Cb

MH

MH

BT

BT

Cb

Cb

MH

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

21:10

21:10

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

21:10

12:40

16:20

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

16:20

21:10 WT B npodeccunoHanbHon esT-Tu

[eHbrun, kpeant, 6aHkn

Teopusi opr-umun n ynpasreHue

N3MEHEeHNAMUn

MHOCTpaHHbIN A3bIK

CratucTuka

CratucTtuka

Teopus opr-uum n ynpasrneHue

N3MEeHEeHnAMun

Teopus opr-uum u ynpaerneHue

N3MEeHEeHnAMun

BBegeHue B cneynanbHOCTb

AHanun3 gaHHbIX

YnpasneHve 4enoBe4yeckumu

pecypcamu

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

[eHbrun, kpeant, 6aHkn

Teopus opr-uuu n ynpasneHue

N3MEHEHUAMUN

Teopus opr-uuu 1 ynpaeneHue

N3MEHEHUAMUN

AHanu3 aaHHbIX

CratucTuka

NEKUMA

NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

NEKUNA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

24-1B6-®M02

24-16-®M02

24-16-dM02

24-16-®M02

24-1B6-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-1B6-®M02

24-16-dM02

24-16-dM02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

24-16-®M02

CT.MP.

aoL.

CT.NP.

MPO®.

NnPO®.

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

[oL.

[ou,

[ou,

MPO®.

CT.NP.

Banawes H.B.

LLUn6aes J1.11.

MupoHoBa A.B.
Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

LLn6aes J1.11.

LLn6aes J1.11.

HukutuHa E.A.

BanbkoB B.I1.

Nawko B.I'.

Banawes H.B.

Banawes H.B.

LUnbaes J1.J1.

LLncaes J1.11.

BaHbkoB B.I1.

Menuxos M.B.

LlWaackun B.I'.

403

306

312

108

108

108

108

519

519

519

403

403

108

108

519

108

108



Cocmaeun 0oKymenmoegeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnst denamces ciedyrouwum oopazom:

24-15-dM02 Hanpaenenue Meneoycmenm npogpune @M



