УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА (очно-заочная форма) 3 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-сен-202	5 CБ	9:30 - 12:40	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Ваньков Б.П.	417
06-сен-202	5 CБ	13:10 - 16:20	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
08-сен-202	5 ΠΗ	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Миронова А.В	. 312
13-сен-202	5 CБ	13:10 - 16:20	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
15-сен-202	5 ∏H	18:00 - 21:10	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
20-сен-202	5 CБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
20-сен-202	5 CБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
23-сен-202	5 BT	18:00 - 21:10	Теория орг-ции и управление изменениями	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	108
27-сен-202	5 CБ	9:30 - 12:40	Управление человеческими ресурсами	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Ляшко В.Г.	507
27-сен-202	5 CБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
27-сен-202	5 CБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108

29-сен-2025	ПН	18:00 - 21:10	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
30-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Теория орг-ции и управление изменениями	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	306
04-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Миронова А.В.	312
04-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Статистика	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
04-окт-2025	СБ	14:50 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
06-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Теория орг-ции и управление изменениями	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	108
06-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Теория орг-ции и управление изменениями	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	108
08-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Введение в специальность	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Никитина Е.А.	519
11-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Ваньков Б.П.	519
11-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Управление человеческими ресурсами	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Ляшко В.Г.	519
13-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
13-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	403
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Теория орг-ции и управление изменениями	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	108
14-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Теория орг-ции и управление изменениями	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	доц. Шибаев Л.Л.	108
18-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Анализ данных	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	доц. Ваньков Б.П.	519
18-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	24-1Б-ФМ02	проф. Мелихов М.Б.	108
20-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	ИТ в профессиональной деят-ти	ЛЕКЦИЯ	24-1Б-ФМ02	ст.пр. Шадский В.Г.	108

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

24-1Б-ФМ02 Направление Менеджмент профиль ФМ